I11INSECTENVERDELGERS
Les radiants industriels
Thermoplus EC
Cassette rayonnante compacte avec un panneau radiant en
aluminium, pour protection contre les courants d'air froides
autour des fenêtres.
Commande par :
• TAP16R, thermostat électronique.

en W
Tension
en V
Intensité
en A
Température de surface
en °C
L
en mm
H
en mm
P
en mm
Poids
en kg
ECV30021 A0004962 300 230 V 1,3 180 870 100 90 2,3
ECV55021 A0004963 550 230 V 2,4 180 1505 100 90 4,0
ECV55031 A0004964 550 400 V 1,37 180 1505 100 90 4,0
ECV70021 A0004965 700 230 V 3,0 180 1810 100 90 4,7
ECV70031 A0004966 700 400 V 1,75 180 1810 100 90 4,7